Secunda opinio ait, esse quidem peccatum contra charitatem, non tamen contra iustitiam, quia quisque habet dominium suae famae. Unde si temere, & absque causa quis sibi famam adimat, peccat quidam tanquam prodigus famae suae dissipator, aut concupiscens, non tamen tanquam iniustus, sic Sorus lib. 3. *De iustitia, quae. 10. artic. 2. & lib. 4. quae. 2. artic. 3. & lib. De ratione regendi, & detegendi secretum, membrum quae. 6. Conclus. 3. Et Covarruias lib. 1. Variarum resolutionum, cap. 2. num. 8. & Adrianus in 4. in quae. De restit. fama qua incipit. Viso de bonis animae, & Quae. lib. 31. Et Cordubenses, in Amotacionibus super Sorum De ratione regendi, & detegendi secretum membrum quarto quae. 3. conclus. 14. dubio primo. In hac re primo, multo probabilius est, & uerius.*